Протокол № 6

Управляющего совета МБДОУ ДС № 8

от 10 января 2022 года

Присутствовало: 7 человек

Отсутствовало: 0 человек

Приглашенные: нет

                             Начало: 17.00

                             Окончание: 18.10

Повестка дня:

1. Распределение стимулирующей части ФОТ работников МБДОУ ДС № 8 по итогам

работы за отчетный период (январь-август 2021 года)

Ход заседания:

Секретарь: Присутствует на заседании Управляющего совета МБДОУ ДС № 8 – 7 человек.

Отсутствующих нет. Какие предложения по проведению заседания?

Присутствующие: по каждому вопросу провести открытое голосование с оглашением

результатов.

Секретарь: объявила повестку дня. Будут ли дополнения? Предложила проголосовать за

ее утверждение и предоставленный регламент работы заседания.

1. Секретарь: по первому  вопросу заслушали Скрынникову И.А., председателя

экспертно-аналитической группы, которая ознакомила с итоговым оценочным листом, по

распределению стимулирующего фонда работников детского сада. Она сказала, что каждый

педагогический работник представил свое портфолио на заседание экспертно-

аналитической группы, на основании которого эксперты этой группы оформили оценочные

листы. Баллы были поставлены согласно критериям. Ирина Александровна отметила, что

представленный в портфолио материал воспитателей, специалистов оформлен на должном

уровне, что в оценочном штабе нарушений не выявлено, баллы поставлены в соответствии

с критериями. В результате была оформлена итоговая ведомость (Приложение прилагается)

Секретарь: объявила о прениях. Вопросов не поступило

Секретарь: зачитала проект решения.

Результаты голосования:

За – 7, Против – 0, Воздержалось – 0.

РЕШИЛИ:
1. Принять итоговую ведомость по оценке результативности и качества труда

педагогических работников МБДОУ ДС № 8 за сентябрь – декабрь 2021 года.

Председатель: __________________ / Н.И. Коркин

Секретарь: ___________________/ Е.В. Голубчикова

Явочный лист

заседания Управляющего совета № 6

от 10 января 2022 года

№

п/п

Ф.И.О. Дата Подпись

1. Леонтьева Марина Анатольевна 10.01.2022 г.

2. Коркин Николай Иванович 10.01.2022 г.

3. Ропатько Валентина Владимировна 10.01.2022 г.

4. Голубчикова Екатерина Викторовна 10.01.2022 г.

5. Третьякова Ирина Дмитриевна 10.01.2022 г.

6. Зайцева Екатерина Васильевна 10.01.2022 г.

7. Скрынникова Ирина Александровна 10.01.2022 г.